
 

 

スポーツで創ろう！2020 元気な静岡県
みなさまにおかれましては心新たに新年を

お迎えのことと存じます。 

今年は子年。十二支の始まりであり、物事

の始まりの年とも言われます。みなさまにと

って素晴らしいスタートの年となりますよう

ご祈念申し上げます。 

私も持ち前のフットワークを活かしてこま

めに走り回り、新時代・令和の元気な静岡県

を創ってまいります。 

 

今年のビッグイベントといえばなんといっ

てもオリンピック・パラリンピックです。 

オリンピックは 7 月 24 日から 8 月 9 日、

パラリンピックは 8 月 25 日から 9 月 6 日ま

で開催されます。 

本県では自転車競技が行わ 

れます。昨年のラグビーワー 

ルドカップ成功の勢いのまま、 

スポーツの力で地域活性化に 

つなげていきたいですね。 

 

 
 

 

 

 

 

②静岡県議会傍聴バスツアー 
○日時 令和 2 年 2 月 27 日（木）9:00-17:30 

○内容 遠鉄バス浜松西 IC 乗り場 発着 

 田口 章 代表質問、日本平夢テラス他 

○会費 3,000 円（お弁当付） 

お申し込み、お問い合わせは 田口 章 連絡事務所（スズキ労組）053-447-3820 （生熊・浅野） 

までお願いいたします。みなさまお誘いあわせの上、お気軽にご参加ください。  

ふじのくに県民クラブ               令和 2 年 1 月号 

静岡県議会レポート 
県庁内 控室 静岡市葵区追手町９－６ TEL０５４－２２１－３５１０ 

浜松市西区入野町９８６０－１ TEL０５３－４４０－７１００ 

浜松市西区  田口 章 
 

 

ご参加 お待ちしています 

 

 

 

①田口 章 ふれあいトーク会 
○日時 令和 2 年 2 月 16 日（日）11:30-13:30 

○場所 グランドホテル浜松 スズキゲストハウス 

○内容 第 1 部 田口 章 県政報告  

    第 2 部 ふれあいトーク（懇談会） 

○会費 4,000 円（軽食・お飲物付） 

 


